parere respondere, Damna probata Terrarum simpliciter
sive ab ipso corporali iuramento taxata licet Inscriptioni hinc
satis facere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur se
ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et obligat pro:
Sensibus illam Terminum primum peremptorium et alios 2001
omnes exinde consequentes causa eundem Terminos semper
per peremptorios Terrarum infirmitate pro maiori minoritate:
le Successorum, Legatione intra Voluntas Regum servitio
militari ad munimenta ad quietem, vel alio quocumque causa
tionibus, et legalibus impedimentis non differendo ad quietem
tionem praeterea ultra proximos officij, probati Casibus Ca:
pitanealis Præmissis Terminos dilacionem si non ve:
cipiendo, nullasq; motiones, appellationes ac actiones pro:
curones faciendo, ac praemissa omnia penitus simpliciter
vel dupliciter Evasione, suspensione fatalis sunt
praescriptione Terrarum, Bello Conventioneq; ac alio quocumque
busus suis remediis et defensis non subterfugiendo nec
quous alio modo evadendo. Hac sua praesenti persona:
li Recognitione ad praemissa omnia et singula me:
diante.

Feria Quarta post Festum
Assumptionis in caelum Glorio:
sissima Virginis Mariae proxi:
ma Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Septuagesimo
Secundo.

Smereczanski Venerabili Sa
minski cedit.

17 / VIII

2002

Comparens personaliter Coram officio et Alia praelen:
 huius castrensibus Capitanealibus Præmijshienibus Nobilibus
 Tymko Smereczanski Lesowia olim Nobilis Roman Le
 sidowia Smereczanski filius sanus mente et corpore existens
 a Ternis Districtibus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis
 propriis et competentibus recedendo præfenti Vero Castrensi
 Capitaneali Præmijshienensi Jurisdictioni quo ad aliam præ
 sentem attinet secum Successoribus ac bonis suis generali
 ter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; suby
 ciendo palam libere publice ac perexpressum recognovit.
 Quia ipse de omni et integro Jure suo infrascripto nimi
 rum de summa Quinquaginta Florenorum Colonialium
 per Nobilem olim Michaelen Terlecki Olechnowia Alia
 Terrestribus Præmijshienibus in paritione Altonum eorum:
 dem Indivisa Fera Tota post Festam sanctæ Agnetis
 Virginis et Martini proxima Anno Domini Millesimo sex
 centesimo Quadragesimo Secundo eidem suprascripto No
 bili olim Roman Smereczanski Lesowia inscripta et su
 per bonis eius propriis et hereditariis Videlicet mensura
 alius Sinus pola in loco dicto seu Ponte Hotowny inter
 metas ex una Nobilis Pauli Terlecki ex alia vero Nobilis
 Alexandri Terlecki Olechnowia in villa Tosto Terra vero
 et Districtu præfenti Præmijshienensi iacent et consistunt
 modo obligando de anno ad annum ad solvendum
 a securata post facta Voto eidem suprascripti Parentis
 sui in se Recognoscentem de Successorem legitimum
 Jure Divino et naturali Successione deudata nec non
 de eadem ipsa Inscriptione obligatoria Terrestri Præmij
 shien. sic in Tenore de præmissis latenti atq; bonis
 superius recensitis cum parata eorundem Infrascriptione
 Jurisdictione faciliore pacifice in huius per se Recogno
 scentem continuata possessione cum omni præmissorum
 Jure Domino, proprietate Competentiq; et prærogativa
 quaris omnibus et singulis Inscriptionis prædicta obligandi
 Junq

1240

Junij presentis Celsi Conditionibus punctat, clausulis articu-
lis, Pactis, Ligamentis, ac nexibus in Universum omnibus sum-
ma quoque Suprascripta et bonorum Summa eadem onera: 2003
tenum Vtilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus, Commo-
dit, emolumentis, obventionibus, et honoribus, et pertinen-
tiis generaliter Universis nihil ex praemissis Juris Domini
proprietatis ac Curiae Competentia et privilegia pro
se Recognoscente suisque Successoribus aut propriam alio
reservando seu excipiendo, Veram prout praemissa ora
et singula praesentibus recognita ipsius Recogno-
scens tenuit, habuit, et possidebat, ipsiusque Concessit
ac eidem legitime serviebat. Jam ex nunc et defacto
Venerabili Theodoro Jaminski ad Ecclesiam Sicuti Grati
in bonis Villa Rosochy sitam Praebitero et illius succes-
soribus (accepta ab ipso pro praemissis plenaria et suffi-
cienti Satisfactione) Cedit et Condescendit, prout Cedit et Con-
descendit praesentibus omnes et integros Jus suum sicut ad
praemissa serviens in personam eiusdem Venerabilis
Theodori Jaminski Praebiteri Cessionarii sui eiusque Successo-
rum totaliter et plenarie, transibit, transfudit, et incorpora-
vit, prout transfert, transfundit et incorporat praesentibus
In quod quidem Jus praesens Celsum summam ac bona
Summa eadem onerata, praemissaque omnia praesentibus
per se Recognoscentem transfusa in eadem Recognoscentem
Nobilem Tymko Smereczanski Lenowia praefato Venerabili
Theodoro Jaminski Praebitero Cessionario suo eiusque poste-
ris, iam ex nunc et defacto Coram officio praesenti dicit et ad-
mittit realem Invenitionem et actualem pacificam
possessionem per Ministerialem quemcumque Competentem
et Nobiles duos die quacumque Voluerit officiose acceptan-
dam. Pro ipsum Cessionarium suum et ipsius Successores

2004

hoc idem Jus præsen[te] Cæsum Summam ac bona Summa
 eadem onerata præmissisq[ue] omnia præsentibus transmissa
 cum Universis eorum Utilitatibus et Usufructibus Compe-
 tentibus et prærogativa quavis tenendi habendi et possi-
 dend[um], illiq[ue] quavis et pacifice Usufructuendi, ac ad suos suo-
 rumq[ue] Successorum, quosvis beneplacitis Usus fructibus
 libere et effectualiter convertendi, præfati Juris origina-
 lis ea omnia latius in se complectentis præsentibus Cæsi
 et transmissi Vigere. Nobisq[ue] et tenentibus memoratis Reco-
 gnoscens Nobilis Tymko Smereczanski Lesionia prout se ac
 suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus
 Summisq[ue] pecuniariis quibuscumq[ue] habitis et habendis præ-
 fatis Venerabili Theodoro Jaminski Præbitero Cessionario
 suo inuicem et obligat præsentibus ipsam et eius Successores
 in dicto Jure Cæso Summa ac bonis Summa eadem oneratis
 præmissisq[ue] omnibus præsentibus transmissis et ratione eorum-
 dem omnium præsentibus abcessorum, ab omni et quavis
 in p[ro]p[ri]etate iudiciali quacumq[ue] personarum, cuiuscumq[ue]
 Conditionis Sexus et ætatis cuiuscumq[ue] existentium ex ve per-
 sona et occasione sui Recognoscentis ac suorum succes-
 sorum, suiq[ue] præsentis Cæsi tantummodo et non ultra expo-
 nenda in omni iudicio et officio Regni semper toties
 quoties opus fuerit, licet, defendere, evincere intercedere
 et aliter, indemnitasq[ue] cum postens reddere nec non hoc
 idem Jus præsen[te] Cæsum Summam ac bona Summa eadem
 onerata, præmissisq[ue] omnia præsentibus transmissa ab omni-
 bus in genere Juribus et Inscriptionibus prioribus et posterio-
 ribus super eadem præmissa omnia præsentibus conceden-
 sa cuius personarum modo quocumq[ue] ex ve itidem per-
 sona et occasione sui Recognoscentis suorumq[ue] succes-
 sorum tantummodo et non ultra factis et faciendis
 hanc obrem a quibusvis Litacionibus super eadem præ-
 missa

missa omnia per presentes Cetera importatis et importan-
dis, Lucris deniq' et perlucris, processibusq' Juris quibusvis
in quocumq' punto et gradu Juris dependentibus et in
quouis Judio et officio Regni obtentis et obtinendis 2005
ac super praemissis omnibus presentibus hincupit itidem
ex re persona et occasione sui Recognoscentis suorumq'
Successorum tantummodo et non ultra perductis et per-
ducendis emundare et liberare, mundaq' et libera
semper facere, ac etiam Inhibitionem praefatam eorum
officio presenti admistran in fundo bonorum praefatorum
Summa eadem presenti abscessa oneratorum, dum per
Ministerialem et Nobiles dnos officiose requirebitur non de-
negare imo debent et tenebitur, eandem libere dare et
effectualiter admittere, dataq' et admista eadem possessioni-
nem et Vsum fructum praemissionem omnium presentibus
transfusionem quouis modo tam per se quam per suas
quasvis submissas et subordinatas personas non prepe-
dire nec adinere, ipsunq' Cessionarium suum et ipsius suc-
cessores in praemissis omnibus presentibus condescensit
nullo modo iniuriari, ita ut is idem Cessionarius suus
cum suis posteris hoc idem Jus praesens Ceterum Summam
ac bona Summa eadem onerata, praemissaq' omnia pre-
sentibus Cetera, cum Viverent eorum Valitabilibus et Vsum fructu-
tibus, Competentiq' et pro rogativa quavis quiete et pa-
cifice presenti Inscriptionis Cessionariae, Vigore tenere habe-
re et possidere queat, illiq' Vti sui possit. Scl' sub Vadio
Summa Quinquaginta Florenorum Honorarium per eun-
dem Recognoscentem sive eius posteros praenomina to
Cessionario suo et illius posteris ob non completionem
praemissionem omnium et singulorum tam in toto quam in
parte totius quietis opus fuerit ad solvendum Succumbendo

Pro quo quidem Vadio modo praemisso ad solvendum sue-
cubito, ac pro re aliqua principali ex praemissis non comple-
ta complenda sitatur existens memoratus Recognoscens
2006 Ad Instantiam praefati Venerebilis Theodori Jaminski
Presbyteri Cessionarij sui Velestis Successorum ad officium
praesentis Casbrense Capitaneale Pramijsliense ex bono veces-
su superscripto quo ad respondendum spectat mediante
Semper in primo citationis Termino tanquam perempto-
rio stare Insuper, respondere Vadium praefatum hucve
Inscriptioni huic satisfacere, ac omne iudicium pati de-
bet et tenebitur seq' ac suos Successores, ad eadem omnia
inscribit et obligat praesentibus, illorum Terminum primum
peremptorium et alios omnes exinde consequentes cau-
sa eiusdem Terminos Semper peremptorios, Vera in firmi-
mitate pro maiori minorumque Successorum Lega-
tione infra Velestra Regnum. Servitio militum ad mu-
nimenta ad Curatorum Velestis quibusvis citationibus
et legalibus impedimentis non differendo ad quietatio-
nem praeterea Ultra proximos officij praefati Casbrensis Ca-
pitanealis Pramijsliensis Terminos dilatarem sibi non
recipiendo, nullasq' motiones appellationes ac earum
prosecutiones faciendo, ac praemissa omnia. prout
simpliciter Vel dupliciter, Evasionibus suspensionibus facta-
lit suis praescriptione Terrestri bello Conventioneg' ac aliis
omnibus suis remediis et defensis non subterfugendo nec
modo alio quovis evadendo. Hac sua praesenti perso-
nali Recognitione ad praemissa omnia et singula.
mediante.